
 

 
Dossards sponsorisés par Dom Cycle  
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Organisation: 

Organisation: 

 20-juin-07 
    Giron Cycliste du Rhône 2007 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Masters, Juniors, Amateurs, Elites, U23 Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 20.06.2007 Lieu: Aigle Course en côte Dist : 7.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 158 CONTRERAS MARIO U23 CMC Aigle 22'56'' 50 
 2 3 TARAMARCAZ JULIEN U23 Atlas - Romer\'S Hausbäckerei 23'03'' 47 
 3 1 BOVAY STEVE E VC Mendrisio - Pl Valli 23'05'' 45 
 4 149 NARAN KHANGHARID J CMC Aigle 23'06'' 44 
 5 206 LOVASSY KRISZTIAN E CMC Aigle 23'18'' 43 
 6 212 BENEY MAXIME U23 Cyclophile Aigle 23'19'' 42 
 7 146 MIRONOV VICTOR J CMC Aigle 23'42'' 41 
 8 32 KAESLIN PIERRE J Cyclophile Aigle / Dom Cycle 23'46'' 40 
 9 205 BORGEAUD MÉDÉRIC J Union Cycliste Montheysanne 24'19'' 39 
 10 20 CIOBAN SERGIU U23 CMC Aigle 24'22'' 38 
 11 208 REICHENBACH SEBASTIEN J Team Seppey 24'50'' 37 
 12 24 BENEY ROMAIN U23 Cyclophile Aigle / Dom Cycle 25'09'' 36 
 13 40 DESSIMOZ KEVIN J Cyclophile Morgiens 25'13'' 35 
 14 30 ADDY RAPHAËL J VC Excelsion Martigny 25'22'' 34 
 15 157 BARA AHMED J CMC Aigle 25'23'' 33 
 16 50 PANAYTOV EVGENY J CMC Aigle 25'24'' 32 
 17 156 JOMELI J CMC Aigle 25'43'' 31 
 18 11 HAAS HANSJÖRG A Cyclophile Aigle 25'44'' 30 
 19 52 AREVALO ALEX J CMC Aigle 26'03'' 29 
 20 15 KONTE BASSIROU U23 CMC Aigle 26'07'' 28 
 21 46 TEXERA STEPHANE J VC Excelsion Martigny 26'08'' 27 
 22 43 BLANC PIERRE J Cyclophile Sédunois 26'13'' 26 
 23 17 ANDEREGG ANDREAS A Pédales-des-Eaux-Vives 26'27'' 25 
 24 9 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle / Dom Cycle 26'29'' 24 
 25 37 STURDY JOEL J Jens Blatter Cycling Team 27'09'' 23 
 26 108 HEDSON MATHIEU E CMC Aigle 27'11'' 22 
 27 201 NANCOZ MICHAEL A Cyclophile Sédunois 28'23'' 21 
 28 51 MANGAL FIDEL J CMC Aigle 28'55'' 20 
 
 
 
 
 
               20-juin-07 
  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Masters, Juniors, Amateurs, Elites, U23  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 17 ANDEREGG ANDREAS A Pédales-des-Eaux-Vives 43 38 43 44 45 25 25 213 
 2 15 KONTE BASSIROU U23 CMC Aigle 33 41 0 43 40 28 0 185 
  3  40 DESSIMOZ KEVIN J Cyclophile Morgiens 47 36 38 0 23 35 0 179 
 4 11 HAAS HANSJÖRG A Cyclophile Aigle 32 34 40 41 28 30 28 177 
 5 3 TARAMARCAZ JULIEN U23 Atlas - Romer\'S  35 0 0 45 45 47 0 172 
 6 30 ADDY RAPHAËL J VC Excelsion Martigny 36 42 39 0 20 34 0 171 
 7 9 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle / Dom  39 39 34 34 9 24 9 170 
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Organisation: 

  
            20-juin-07 

  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Masters, Juniors, Amateurs, Elites, U23  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 
 8 37 STURDY JOEL J Jens Blatter Cycling Team 26 33 35 33 12 23 12 150 
 9 23 JANG SUNJAE U23 CMC Aigle 0 50 0 47 50 0 0 147 
 10 22 HWANG IN HYEOK U23 CMC Aigle 0 47 0 40 42 0 0 129 
 11 14 SANDA JOSEPH U23 CMC Aigle 50 5 0 37 34 0 0 126 
 12 205 BORGEAUD MÉDÉRIC J Union Cycliste  28 5 42 0 0 39 0 114 
 13 24 BENEY ROMAIN U23 Cyclophile Aigle / Dom  0 40 0 36 0 36 0 112 
 14 50 PANAYTOV EVGENY J CMC Aigle 0 43 0 0 35 32 0 110 
 15 43 BLANC PIERRE J Cyclophile Sédunois 29 0 44 0 8 26 0 107 
 16 108 HEDSON MATHIEU E CMC Aigle 0 0 0 38 43 22 0 103 
 17 151 FAISS RAPHAEL A VC Excelsion Martigny 45 0 50 5 0 0 0 100 
 18 46 TEXERA STEPHANE J VC Excelsion Martigny 5 37 0 0 28 27 0 97 
 19 109 PARK E CMC Aigle 0 0 0 50 38 0 0 88 
 20 158 CONTRERAS MARIO U23 CMC Aigle 0 0 0 0 37 50 0 87 
 21 206 LOVASSY KRISZTIAN E CMC Aigle 0 0 0 0 42 43 0 85 
 22 32 KAESLIN PIERRE J Cyclophile Aigle / Dom  38 5 0 0 0 40 0 83 
 23 149 NARAN KHANGHARID J CMC Aigle 0 0 0 0 37 44 0 81 
 24 146 MIRONOV VICTOR J CMC Aigle 0 0 0 0 39 41 0 80 
 25 49 STUDER JASON J VC Excelsion Martigny 0 32 33 0 13 0 0 78 
 26 150 GRAND ARNAUD J Vélo-Club Rennaz Sport 42 0 0 35 0 0 0 77 
 27 104 SCHERZ VALENTIN J Vélo-Club Rennaz Sport 34 0 41 0 0 0 0 75 
 28 44 BEER OLIVIER J Cyclophile Morgiens 37 0 37 0 0 0 0 74 
 29 157 BARA AHMED J CMC Aigle 0 0 0 0 32 33 0 65 
 30 7 ROBERGE CHARLES A VC Chally 31 0 32 0 0 0 0 63 
 31 156 JOMELI J CMC Aigle 0 0 0 0 31 31 0 62 
 32 52 AREVALO ALEX J CMC Aigle 0 5 0 0 22 29 0 56 
 33 34 SCHNYDER NICOLAS U23 VC Lancy 0 0 0 0 47 0 0 47 
 34 105 BERNASCONI YANNICK E Team Dom Cycles 0 0 47 0 0 0 0 47 
 35 1 BOVAY STEVE E VC Mendrisio - Pl Valli 0 0 0 0 0 45 0 45 
 36 25 BONNEROT FLORIAN A Nouvelle Calédonie 0 45 0 0 0 0 0 45 
 37 26 CLÉMENT FABRICE A Cycles Pache 0 0 45 0 0 0 0 45 
 38 18 DUPPERUT CHRISTOPHER A Cyclophile Morgiens 44 0 0 0 0 0 0 44 
 39 53 ARCHBOLD SHANE J CMC Aigle 0 44 0 0 0 0 0 44 
 40 20 CIOBAN SERGIU U23 CMC Aigle 0 5 0 0 0 38 0 43 
 41 134 ROTTEN BENOIT E Cyclophile Sédunois 0 0 0 42 0 0 0 42 
 42 212 BENEY MAXIME U23 Cyclophile Aigle 0 0 0 0 0 42 0 42 
 43 31 SALAMIN DAVID J Cyclophile Sédunois 0 0 36 5 0 0 0 41 
 44 38 WÜST LIONEL J VC Lancy 41 0 0 0 0 0 0 41 
 45 6 MINOT ALEXANDRE A Asptt Dijon 5 35 0 0 0 0 0 40 
 46 16 ABDALLA MOHAMED  U23 CMC Aigle 40 0 0 0 0 0 0 40 
 47 39 RAPILLARD MICHAEL A Cyclophile Sédunois 0 0 0 39 0 0 0 39 
 48 208 REICHENBACH SEBASTIEN J Team Seppey 0 0 0 0 0 37 0 37 
 49 135 BERSET ERIC M Pédales-des-Eaux-Vives 0 0 0 5 30 0 0 35 
 50 145 KIM DON E CMC Aigle 0 0 0 0 33 0 0 33 
 51 48 MUDRY JULIEN J Union Cycliste  27 5 0 0 0 0 0 32 
 52 51 MANGAL FIDEL J CMC Aigle 0 5 0 0 7 20 0 32 
 53 234 PAGE ALAIN J Vélo-Club Rennaz Sport 30 0 0 0 0 0 0 30 
 54 201 NANCOZ MICHAEL A Cyclophile Sédunois 0 0 0 5 0 21 0 26 
 55 35 SASTRE ERNESTO J Vélo-Club Montreux 25 0 0 0 0 0 0 25 
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Organisation: 
        20-juin-07 

  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Masters, Juniors, Amateurs, Elites, U23  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 
 56 47 GEX-FABRY CÉDRIC J Union Cycliste  24 0 0 0 0 0 0 24 
 57 299 CARMINATI SYLVAIN J Vélo-Club Rennaz Sport 23 0 0 0 0 0 0 23 
 58 41 DONNET SÉBASTIEN J Union Cycliste  22 0 0 0 0 0 0 22 
 59 12 OLIVIER GUILLAUME U23 Cyclophile Sédunois 5 0 0 0 0 0 0 5 
 60 13 PEDRINI GREGOIRE A Cyclophile Morgiens 5 0 0 0 0 0 0 5 
 61 28 MARCHESE GIUSEPPE M VC Arc-en-Ciel 0 0 0 5 0 0 0 5 
 62 56 GUILLAUME OLIVIER A Cyclophile Sédunois 0 0 0 5 0 0 0 5 
 63 133 FUMEAUX JONATHAN E Cyclophile Sédunois 0 0 0 5 0 0 0 5 
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Organisation: 

 20-juin-07 
    Giron Cycliste du Rhône 2007 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Populaires Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 20.06.2007 Lieu: Aigle Course en côte Dist : 7.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 153 CISNEROS RENATO POP CMC Aigle 26'02'' 50 
 2 88 NOEL XAVIER POP Pédales-des-Eaux-Vives 26'26'' 47 
 3 81 MOTTIER LAURENT POP Cyclophile Bex 26'30'' 45 
 4 62 BURGDORFER PIERRE-ALAIN POP Vélo-Club Rennaz Sport 27'29'' 44 
 5 71 VOEGELI JEAN-CLAUDE POP Vélo-Club Vevey 27'48'' 43 
 6 63 CRETTENAND DAVID POP Team Herens / Ucm 27'48'' 42 
 7 207 DAUPHIN CHARLES POP Cyclophile Bex 28'04'' 41 
 8 82 VUADENS FRANCOIS POP Triathlon Club de Vevey 28'05'' 40 
 9 80 FROSSARD JEAN-BLAISE POP Union Cycliste Montheysanne 28'56'' 39 
 10 74 MIGGLIETTA LAURENT POP Vélo-Club Montreux 29'26'' 38 
 11 83 STAEHLI ROGER POP Triathlon Club de Vevey 29'27'' 37 
 12 75 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 29'29'' 36 
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Organisation: 
          20-juin-07 
  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Populaires  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 88 NOEL XAVIER POP Pédales-des-Eaux-Vives 0 43 50 39 50 47 0 229 
 2 71 VOEGELI JEAN-CLAUDE POP Vélo-Club Vevey 5 50 35 50 44 43 5 222 
 3 81 MOTTIER LAURENT POP Cyclophile Bex 44 42 47 43 35 45 35 221 
 4 63 CRETTENAND DAVID POP Team Herens / Ucm 39 47 45 41 36 42 36 214 
 5 80 FROSSARD JEAN-BLAISE POP Union Cycliste  38 5 44 42 47 39 5 210 
 6 82 VUADENS FRANCOIS POP Triathlon Club de Vevey 43 44 36 45 37 40 36 209 
 7 75 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 36 32 39 37 39 36 32 187 
 8 74 MIGGLIETTA LAURENT POP Vélo-Club Montreux 5 36 37 36 39 38 5 186 
 9 72 CARTAGENOVA PAOLO POP Bike Evasion 37 37 0 38 45 0 0 157 
 10 59 BIRUS ANDRÉ POP Villeneuve 31 34 32 0 33 0 0 130 
 11 60 AMACKER YVES POP Union Cycliste  41 40 0 0 41 0 0 122 
 12 65 GOLAY FLORIAN POP Crossroad Cycles  47 0 0 47 0 0 0 94 
 13 153 CISNEROS RENATO POP CMC Aigle 0 0 0 0 42 50 0 92 
 14 77 BENDER PIERRE-YVES POP Cyclophile Sédunois 45 0 0 44 0 0 0 89 
 15 62 BURGDORFER PIERRE- POP Vélo-Club Rennaz Sport 40 0 0 0 0 44 0 84 
 16 83 STAEHLI ROGER POP Triathlon Club de Vevey 5 0 40 0 0 37 0 82 
 17 79 BRUNNER HANS-PETER POP Internationnal Brig 35 41 0 0 0 0 0 76 
 18 57 FAZAN JONATHAN POP Cyclophile Aigle 0 31 0 0 43 0 0 74 
 19 61 BROHI MARC POP Vélo-Club Montreux 30 0 33 0 0 0 0 63 
 20 68 PELLAUD RAPHAËL POP Bike Evasion 50 0 0 0 0 0 0 50 
 21 58 DUCLOS SEBASTIEN POP CMC Aigle 0 45 0 0 0 0 0 45 
 22 54 JATON CLAUDE POP Blonay 0 0 43 0 0 0 0 43 
 23 78 DONNET AMAEL POP BEX 42 0 0 0 0 0 0 42 
 24 102 LUDEMANN RAPHAEL POP Vélo-Club Montreux 0 0 42 0 0 0 0 42 
 25 103 MOTTIEZ PIERRE POP Vélo-Club Vevey 0 0 41 0 0 0 0 41 
 26 155 BERLIE PIERRE POP Cyclophile Bex 0 0 0 0 41 0 0 41 
 27 207 DAUPHIN CHARLES POP Cyclophile Bex 0 0 0 0 0 41 0 41 
 28 113 JORDAN NICOLAS POP VC Sierre 0 0 0 40 0 0 0 40 
 29 86 ZENKLUSEN CHRISTIAN POP Internationnal Brig 0 39 0 0 0 0 0 39 
 30 55 GERDOLLE DAVID POP - 0 0 38 0 0 0 0 38 
 31 93 CACCAMO VINCENT POP Ski-cub Bex 0 38 0 0 0 0 0 38 
 32 94 CESTER VINCENT POP Ski-cub Bex 0 35 0 0 0 0 0 35 
 33 139 MORI DANTE POP Cyclophile Bex 0 0 0 0 35 0 0 35 
 34 67 LEICHTNAM PIERROT POP bosquets team 34 0 0 0 0 0 0 34 
 35 106 BROTHIER MARC-AUREL POP Lausanne 0 0 34 0 0 0 0 34 
 36 84 PAPAUX YVAN POP Bike Story 33 0 0 0 0 0 0 33 
 37 89 HEDIGER JOVIAN POP Ski-cub Bex 0 33 0 0 0 0 0 33 
 38 64 GENOUD JEAN-FRANÇOIS POP VC Excelsion Martigny 32 0 0 0 0 0 0 32 
 39 101 MATHYS JACQUES POP Blonay 0 0 31 0 0 0 0 31 
 40 69 SCHERZ JEAN-CLAUDE POP Vélo-Club Rennaz Sport 5 0 0 0 0 0 0 5 
 41 76 MAYOR DAVID POP Team Sun vallis 5 0 0 0 0 0 0 5 
 42 132 DARBELLAY FREDERIC POP VC Excelsion Martigny 0 0 0 5 0 0 0 5 
 43 154 WAHLEN JEAN-FRANCOIS POP Assens 0 0 0 0 5 0 0 5 
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Organisation: 

Organisation: 

 20-juin-07 
   Giron Cycliste du Rhône 2007 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Cadets Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 20.06.2007 Lieu: Aigle Course en côte Dist :   4.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 118 IMSTEPF MATTHIAS CA Jens Blatter Cycling Team 15'19' 50 
 2 125 PELLAUD SIMON CA VC Excelsion Martigny 15'20'' 47 
 3 117 SUTER GAËL CA Vélo-Club Montreux 15'21'' 45 
 4 116 SCHWERY SVEN CA Jens Blatter Cycling Team 15'49'' 44 
 5 136 BERSET SIMON CA Vélo-Club Rennaz Sport 15'50'' 43 
 6 110 ANDRES NICOLAS CA Jens Blatter Cycling Team 16'20'' 42 
 7 202 FUMEAUX JULIEN CA Cyclophile Sédunois 16'21'' 41 
 8 123 CORTHAY BAPTISTE CA VC Excelsion Martigny 16'30'' 40 
 9 119 BERTHOD LUDOVIC CA Cyclophile Sédunois 16'48'' 39 
 10 127 ROHRER JONATHAN CA Union Cycliste Montheysanne 17'18 38 
 11 120 ARNOLD YOANN CA Cyclophile Sédunois 20'52'' 37 
 
 
 
 20-juin-07 
  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Cadets  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 118 IMSTEPF MATTHIAS CA Jens Blatter Cycling Team 47 44 50 50 50 50 44 247 
 2 117 SUTER GAËL CA Vélo-Club Montreux 50 47 45 0 45 45 0 232 
 3 125 PELLAUD SIMON CA VC Excelsion Martigny 45 43 44 47 43 47 43 226 
 4 116 SCHWERY SVEN CA Jens Blatter Cycling Team 42 42 43 43 42 44 42 214 
 5 124 GAUDRY VALENTIN CA VC Excelsion Martigny 43 45 40 44 40 0 0 212 
 6 110 ANDRES NICOLAS CA Jens Blatter Cycling Team 41 41 42 42 41 42 41 208 
 7 127 ROHRER JONATHAN CA Union Cycliste  34 40 38 40 39 38 34 195 
 8 123 CORTHAY BAPTISTE CA VC Excelsion Martigny 35 39 37 37 0 40 0 188 
 9 120 ARNOLD YOANN CA Cyclophile Sédunois 40 38 35 5 0 37 0 155 
 10 119 BERTHOD LUDOVIC CA Cyclophile Sédunois 33 5 39 38 5 39 5 154 
 11 112 GRAND ANTHONY CA Vélo-Club Rennaz Sport 44 5 47 0 47 0 0 143 
 12 128 GIOVANNINI ANTOINE CA VC Excelsion Martigny 0 50 0 45 44 0 0 139 
 13 114 POUPON PAUL CA Vélo-Club Montreux 37 0 36 39 0 0 0 112 
 14 126 ABBET MICHAEL CA VC Excelsion Martigny 0 37 34 0 36 0 0 107 
 15 202 FUMEAUX JULIEN CA Cyclophile Sédunois 0 0 0 41 0 41 0 82 
 16 136 BERSET SIMON CA Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 0 0 37 43 0 80 
 17 115 SCHMID MAXIME CA Vélo-Club Rennaz Sport 38 0 0 0 38 0 0 76 
 18 129 PIOLINO LOUIS CA Bike Ecole 0 0 41 0 0 0 0 41 
 19 121 MORIER NICOLAS CA Cyclophile Morgiens 39 0 0 0 0 0 0 39 
 20 111 GENTET LAURENT CA Vélo-Club Rennaz Sport 36 0 0 0 0 0 0 36 
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Organisation: 

Organisation: 

 20-juin-07 
   Giron Cycliste du Rhône 2007 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Féminines Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 20.06.2007 Lieu: Aigle Course en côte Dist :   4.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 144 TAYLOR CHERISE F CMC Aigle 15'52'' 50 
 2 131 SMALEI ANGELICA F CMC Aigle 17'33'' 47 
 3 98 MUELLER LISE F Cyclophile Sédunois 17'46'' 45 
 4 92 GROB VALENTINE F Cyclophile Aigle 20'15'' 44 
 
 
 
 
 20-juin-07 
  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Féminines  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 92 GROB VALENTINE F Cyclophile Aigle 47 44 47 42 39 44 39 224 
 2 98 MUELLER LISE F Cyclophile Sédunois 0 45 0 43 43 45 0 176 
 3 91 LEE MINHYE F CMC Aigle 50 0 0 50 50 0 0 150 
 4 97 ELLIS LAUREN F CMC Aigle 0 50 0 47 45 0 0 142 
 5 131 SMALEI ANGELICA F CMC Aigle 0 0 0 44 44 47 0 135 
 6 144 TAYLOR CHERISE F CMC Aigle 0 0 0 0 47 50 0 97 
 7 100 GUILLOUD LIVIA F Vélo-Club Montreux 0 0 50 0 41 0 0 91 
 8 90 FORGEOT SABINE F Cyclophile Bex 5 43 0 0 38 0 0 86 
 9 99 SIEGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 0 0 45 0 40 0 0 85 
 10 95 PICHARD LENA F Ski-club les Diablerets 0 47 0 0 0 0 0 47 
 11 107 SCHNYDER CARMEN F Team Seppey 0 0 0 45 0 0 0 45 
 12 147 CASTRO CAMILLA F Collombie 0 0 0 0 42 0 0 42 
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Organisation: 

Organisation: 

 20-juin-07 
   Giron Cycliste du Rhône 2007 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Ecoliers A (1993) départ Vignes Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 24.06.2006 Lieu: Aigle Course en côte Dist : 4.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 143 BRUNNER NIELS EA Internationnal Brig 15'33'' 50 
 2 141 IMSTEPF RITA EA Jens Blatter Cycling Team 18'29'' 47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 20-juin-07 
  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Ecoliers A (1993)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 143 BRUNNER NIELS EA Internationnal Brig 50 0 50 50 50 50 0 250 
 2 141 IMSTEPF RITA EA Jens Blatter Cycling Team 47 50 45 47 45 47 45 236 
 3 142 SCHIR THERY EA Bike Ecole 0 0 47 0 0 0 0 47 
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Organisation: 

Organisation: 

 20-juin-07 
   Giron Cycliste du Rhône 2007 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Ecoliers B (1994) Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 24.06.2006 Lieu: Aigle Course en côte Dist : 1.9 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 166 KAESLIN ETIENNE EB Cyclophile Aigle 50 
 2 169 RUDAZ MANUEL EB Cyclophile Sédunois 47 
 3 163 FRANKINY KILIAN EB Jens Blatter Cycling Team 45 
 4 161 BALLIFARD VALENTIN EB VC Excelsion Martigny 44 
 5 160 ANDRES SIMONE EB Jens Blatter Cycling Team 43 
 6 162 CLAUSEN VALERIE EB Jens Blatter Cycling Team 42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 20-juin-07 
  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Ecoliers B (1994)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 166 KAESLIN ETIENNE EB Cyclophile Aigle 47 50 50 50 50 50 47 250 
 2 163 FRANKINY KILIAN EB Jens Blatter Cycling Team 50 47 47 47 47 45 45 238 
 3 161 BALLIFARD VALENTIN EB VC Excelsion Martigny 45 44 42 42 43 44 42 218 
 4 162 CLAUSEN VALERIE EB Jens Blatter Cycling Team 45 45 43 43 42 42 42 218 
 5 160 ANDRES SIMONE EB Jens Blatter Cycling Team 0 43 44 44 44 43 0 218 
 6 165 JEANDET RAPHAËL EB Union Cycliste  44 42 41 0 41 0 0 168 
 7 169 RUDAZ MANUEL EB Cyclophile Sédunois 0 0 0 45 45 47 0 137 
 8 168 BURNIER CHRISTIAN EB Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 45 0 0 0 0 45 
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Organisation: 

Organisation: 

 20-juin-07 
   Giron Cycliste du Rhône 2007 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Ecoliers B (1994) Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 24.06.2006 Lieu: Aigle Course en côte Dist : 1.9 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 166 KAESLIN ETIENNE EB Cyclophile Aigle 50 
 2 169 RUDAZ MANUEL EB Cyclophile Sédunois 47 
 3 163 FRANKINY KILIAN EB Jens Blatter Cycling Team 45 
 4 161 BALLIFARD VALENTIN EB VC Excelsion Martigny 44 
 5 160 ANDRES SIMONE EB Jens Blatter Cycling Team 43 
 6 162 CLAUSEN VALERIE EB Jens Blatter Cycling Team 42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 20-juin-07 
  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Ecoliers B (1994)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 166 KAESLIN ETIENNE EB Cyclophile Aigle 47 50 50 50 50 50 47 250 
 2 163 FRANKINY KILIAN EB Jens Blatter Cycling Team 50 47 47 47 47 45 45 238 
 3 161 BALLIFARD VALENTIN EB VC Excelsion Martigny 45 44 42 42 43 44 42 218 
 4 162 CLAUSEN VALERIE EB Jens Blatter Cycling Team 45 45 43 43 42 42 42 218 
 5 160 ANDRES SIMONE EB Jens Blatter Cycling Team 0 43 44 44 44 43 0 218 
 6 165 JEANDET RAPHAËL EB Union Cycliste  44 42 41 0 41 0 0 168 
 7 169 RUDAZ MANUEL EB Cyclophile Sédunois 0 0 0 45 45 47 0 137 
 8 168 BURNIER CHRISTIAN EB Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 45 0 0 0 0 45 
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Organisation: 

Organisation: 

 20-juin-07 
   Giron Cycliste du Rhône 2007 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Ecoliers C (1995 ->) Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 24.06.2006 Lieu: Aigle Course en côte Dist : 1.9 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 185 OLIVIER ELIOTE EC Cyclophile Sédunois 50 
 2 182 PRIVET SEBASTIEN EC Cyclophile Bex 47 
 3 183 SCHWERY YVO EC Jens Blatter Cycling Team 45 
 4 138 GUEX QUENTIN EC Vélo-Club Rennaz Sport 44 
 5 184 TALAS TIBOR EC Chatel Team 43 
 6 204 MINOD FABIEN EC Yvorne 42 
 7 186 SUTER XAVIER EC Vélo-Club Montreux 41 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 20-juin-07 
  Giron Chablais-Riviera 2007 
 Classement Général 
Catégories Ecoliers C (1995 ->)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 185 OLIVIER ELIOTE EC Cyclophile Sédunois 47 47 50 50 50 50 47 247 
 2 183 SCHWERY YVO EC Jens Blatter Cycling Team 50 50 0 47 47 45 0 239 
 3 182 PRIVET SEBASTIEN EC Cyclophile Bex 45 45 47 45 45 47 45 229 
 4 186 SUTER XAVIER EC Vélo-Club Montreux 44 44 45 0 43 41 0 217 
 5 189 FAGANELLO VALENTIN EC Union Cycliste  43 42 44 0 0 0 0 129 
 6 138 GUEX QUENTIN EC Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 0 0 44 44 0 88 
 7 190 PENE FABIEN EC VC Excelsion Martigny 0 0 0 44 0 0 0 44 
 8 184 TALAS TIBOR EC Chatel Team 0 0 0 0 0 43 0 43 
 9 188 GLUCK DYLAN EC VC Excelsion Martigny 0 43 0 0 0 0 0 43 
 10 204 MINOD FABIEN EC Yvorne 0 0 0 0 0 42 0 42 
 11 187 DALLINGE MICHAEL EC Cyclophile Bex 0 41 0 0 0 0 0 41 
 
 
 
 
 

http://www.rhonecyclisme.ch

